

WOIREMOSE
& PARTNER

R E G I S T R E R E T
REVISIONSANPARTSSELSKAB



REGISTRERET REVISOR
SKATTEREVISORER

Toya Management s.m.b.a

Shetlandsgade 3, 2.
2300 København S

CVR.nr.: 34 62 84 40

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. april 2021

Ambjørn Troels Avalon Toyafalcor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

Toya Management s.m.b.a
Shetlandsgade 3, 2.
2300 København S

CVR.nr.: 34 62 84 40

Telefon: 72 30 20 87
E-mail: henrik@skuak.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 19/5 2012

Direktion

Arnbjørn Troels Avalon Toyafalcor

Revisor

Woiremose og Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
C. F. Richs Vej 99D st.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive teaterskole samt workshop- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

I indeværende regnskabsår er Danmark og resten af verden blevet ramt af Covid19, hvilket har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet har været berørt af nedlukningen af Danmark i marts med væsentlig nedsat aktivitet.

Selskabets ledelse betragter resultat som tilfredsstillende henset til den krise, som nedlukningen af Danmark i marts og frem medførte, og trods de vanskelige vilkår i 1/3 af regnskabsåret, er det lykkedes at opnå overskud.

Covid19 medførte, at markedet lukkede ned i 4 måneder, men gode resultater op til krisen samt skarp styring og fokus på omkostningsminimering under nedlukningen har gjort, at årets resultat blev positivt.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil være præget af Covid19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på omkostningsminimering. kommende regnskabsår være fokus på omkostning

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1	BRUTTOFORTJENESTE	1.084.556	1.208.660
2	Personaleomkostninger	-944.758	-951.250
3	Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	139.798	257.410
	Andre finansielle indtægter	667	1.291
	Finansielle omkostninger	<u>-9.136</u>	<u>-22.174</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	131.329	236.527
4	Skat af årets resultat	<u>-29.150</u>	<u>-56.423</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>102.179</u>	<u>180.104</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Overført resultat	<u>102.179</u>	<u>180.104</u>
	I ALT	<u>102.179</u>	<u>180.104</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.830	247.093
Andre tilgodehavender	<u>92.841</u>	<u>73.798</u>
Tilgodehavender i alt	<u>196.671</u>	<u>320.891</u>
 Likvide beholdninger	<u>573.766</u>	<u>285.106</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>770.437</u>	<u>605.997</u>
 AKTIVER I ALT	<u>770.437</u>	<u>605.997</u>

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Overført resultat	504.446	402.267
EGENKAPITAL I ALT	504.446	402.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	12.000
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	91.410	87.910
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	11.805	4.541
Anden gæld	145.026	99.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.991	203.730
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	265.991	203.730
PASSIVER I ALT	770.437	605.997
 5 Nærtstående parter		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	1/1 2020	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2020
Anpartskapital	0			0
Overført resultat	402.267	0	102.179	504.446
	402.267	0	102.179	504.446

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Kompensation for tabt omsætning	138.000	0
Kompensation for faste udgifter	103.545	0
Kompensation for lønudgifter	29.386	0
	270.931	0

Note 2 - Personaleomkostninger

	2020	2019
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	6	4
Gager og lønninger	914.555	917.452
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30.203	33.798
	944.758	951.250

Note 3 - Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	161.950
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	161.950
Afskrivninger 1. januar 2020	161.950
Afskrivninger vedrørende afgang	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. december 2020	161.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

Note 4 - Skat

Skat af årets resultat:

	2020	2019
Skat af årets skattepligtige indkomst	29.150	56.474
Regulering af skatter for tidligere år	0	-51
	29.150	56.423

Note 5 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Arnbjørn Troels Avalon Toyafalcor